

**WYJAŚNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.5.2023.3**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) na dostawę sterylizatora parowego i szaf bezpiecznych dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie.  
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00380580 z dnia 04.09.2023 roku.**

Powiatowa Stacja Sanitarно - Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SWZ wyżej wymienionego postępowania:

**Pytania do SWZ:**

**Pytanie 1.** Dotyczy: Zadanie nr 1- Autoklaw – sterylizator parowy  
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na zadane pytanie.

Zadanie nr 1- Sterylizator

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylizatora o wymiarach zewnętrznych szer. x wys. x gł.: 735 x 947 x 600 mm.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2.** Dotyczy: Zadanie nr 1- Autoklaw – sterylizator parowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych 73x100x70 cm (SxWxG) i komorą o pojemności 85 litrów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3.**

Pytania do zadania 2 - Szafy bezpieczne

1. Czy Zamawiający wymaga szafy o określonej odporności ogniowej zgodnie z normą EN 14470-1?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści szafę na materiały łatwopalne, żrące, toksyczne bez odporności ogniowej zgodnej z normą EN 14470-1 ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści wymiary: Wys. x głęb. x szer. : 1950 x 500 x 930 (mm)?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści szafę o konstrukcji stalowej 8/10, malowaną farbą epoksydową ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4.**

Dotyczy szafy bezpiecznej na odczynniki chemiczne:

1. Czy zamawiający dopuści szafę bez kratki wentylacyjnej w drzwiach przednich?

Kratki wentylacyjne w drzwiach będą zakłócać pracę szafy i powodować spadek wydajności działania szafy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza szafy bez kratki wentylacyjnej w drzwiach przednich.

2. Co zamawiający w wymaganiach w zakresie obudowy rozumie poprzez wyciąg oparów chemicznych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający poprzez wyciąg oparów chemicznych rozumie swobodny, niewymuszony przepływ powietrza w szafie poprzez kratki wentylacyjne.

**DYREKTOR**  
Powiatowej Stacji  
Sanitarно-Epidemiologicznej  
w Kędzynie  
*J. Filipiek*  
**Irmina Filipiek**  
mgr higieny i epidemiologii